АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2024 года                                                                           №  1

с. Заливино

О признании утратившим силу постановления Администрации Заливинского

сельского поселения Тарского муниципального района от 11.03.2019 № 17

 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной

программы о развитии систем водоснабжения, водоотведения Заливинского

сельского поселения на 2019-2023 гг.»

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Уставом Заливинского сельского

поселения, Администрация Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района от

11.03.2019 № 17 «Об утверждении технического задания на разработку

инвестиционной программы о развитии систем водоснабжения,

водоотведения Заливинского сельского поселения на 2019-2023 гг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте Заливинского сельского поселения в сети

Интернет по адресу: www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Заливинского сельского поселения А.А. Петрашов

http://www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru/